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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring og håndtering af fødevarer på køl og
frost herunder temperaturmålinger. Opbevaring og håndtering
af kolonialvarer på lager og i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Hylder med opbevaring af udstyr til
produktion fremstår urene, med støv og fedtede overflader.
Stikvogne ved ovne fremstår urene med snavs og støv.
Rulleborde i lille opvaskerum fremstår med snavs og
kalkaflejringer. Fluenet på vinduer fremstår med ansamlinger af
døde insekter på inderside af nettet. Udsugning ved friture
fremstår med belægninger af støv og fedt. På venstre side af
tallerkenvarmer ind mod stegeområde ses der snavs af løbet
produktrester. I stor opvaskemaskine på lameller ses der røde
plamager indvendigt samt skimme lignende sorte pletter på
yderside. På kølerist i drikkevarer kølerum ses der støv og
snavs, til højre for køler øverst oppe ses støv og skimmel
lignende vækst. Foto dokumentation er taget. Virksomheden



Scandic

 

Restaurant Klosterhaven

Nørretorv 57

4100  Ringsted

12596774

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-01-2024

havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Hylder hvor der opbevares service fremstår med rust pletter flere steder. Foto
dokumentation er taget. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling, varmholdelse og nedkøling fra 05.09.2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent: 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1 kvartal 2023 - 2 kvartal 2023 - 3 kvartal 2023 - 4 kvartal 2023.
Stikprøvevis vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår.


